KALENDER STAALICHE ABSCHLUSSPRUFUNG 2021
Schule Realgymnasium Meran, Fachrichtung Realgymnasium mit Latein
Priiffungskommission Nr. 12 (Klasse 5B, Klasse 5C)

Wochentag Datum Uhr-
zeit
MONTAG 14.06.2021 | 8.30 | Gemeinsame Eréffnungskonferenz

9.30 | Vorkonferenz Klasse 5B und Vorbereitung der
Impulsmaterialien

Vorbereitungsarbeiten fur die Durchfiihrung des
mundlichen Prufungsgespréaches

11:00 | Vorkonferenz Klasse 5C und Vorbereitung der
Impulsmaterialien

Vorbereitungsarbeiten fir die Durchfiihrung des
mindlichen Prifungsgespriches

DIENSTAG 15.06.2021 Es sind keine Arbeiten vorgesehen.

MITTWOCH 16.06.2021 | 8.30 |Beginn Priifungsgesprache Klasse 5C
8.30 [Ko&nigsrainer Katharina

9.45 |Matzoll Verena

11.00 | Oberhofer Benjamin

12.30 | Pichler Natalie

13.45 | Pixner Maximilian

DONNERSTAG [17.06.2021| 8.00 [Weiterfithrung Priifungsgesprédche Klasse 5C
8.00 |Pur Serena

9.15 |Rigon Isabel

10.30 | Russo Barbara

12.00 | Schulte Luc-Benedikt

13.15 | Schwarz Greta

FREITAG 18.06.2021 ( 8.00 [Weiterfiihrung Priifungsgesprache Klasse 5C
8.00 | Tribus Alexander

9.15 |Wen Roland

10.30 |Buratti Hannah

12.00 | Egger Miriam

13.15 [Hager Von Strobele Lukas

8.00

SAMSTAG 19.06.2021 ( 8.00 [Weiterfiihrung Priifungsgesprédche Klasse 5C

8.00 | Hilpold Patrick

9.16 |Holzl Tobias

10.30 |Hosp Leopold Markus

Anschlielend: Schlusskonferenz und Abschlussarbeiten
der Klasse 5C

Anschlielend: Veréffentlichung Ergebnisse Klasse 5C




MONTAG 21.06.2021

8.00
8.00
9.15
10.30
12.00
13.15

Beginn Priifungsgesprache Klasse 5B
Windischer Livia

Wolf Anna

Collareta Marie

Falchetti Martina

Firinu Engl, Moritz

DIENSTAG 22.06.2021

8.00

8.00

9.15
10.30
12.00
13.15

Weiterfiihrung Priifungsgesprache Klasse 5B
Hofer Florian

Héllrigl Johannes

Innerhofer Lukas

Klammsteiner Wanda

Lloyd Julian William

MITTWOCH 23.06.2021

8.00

8.00

9.16
10.30
12.00
13.15

Weiterfiihrung Priifungsgesprache Klasse 5B
Luther Hannes

Papa Yuri

Prantl Johanna

Pustorino Antonio

Reka Dahilj

DONNERSTAG | 24.06.2021

8.00
8.00
9.15

Weiterfiihrung Priifungsgesprache Klasse 5B
Schweitzer Eva Maria

Trojer Nina

Anschlielend: Schlusskonferenz und
Abschlussarbeiten der Klasse 5B

Anschlielend: Veréffentlichung Ergebnisse Klasse 5B

Meran, am 14.06.2021

Die/der Vorsitzende der Prifungskommission

Monica Zanella
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