KALENDER STAALICHE ABSCHLUSSPRÜFUNG 2021

Schule Realgymnasium Meran, Fachrichtung Realgymnasium mit Latein Prüfungskommission Nr. 12 (Klasse 5B, Klasse 5C)

Wochentag	Datum	Uhr- zeit	
MONTAG	14.06.2021	8.30	Gemeinsame Eröffnungskonferenz
		9.30	Vorkonferenz Klasse 5B und Vorbereitung der Impulsmaterialien Vorbereitungsarbeiten für die Durchführung des mündlichen Prüfungsgespräches
		11:00	Vorkonferenz Klasse 5C und Vorbereitung der Impulsmaterialien Vorbereitungsarbeiten für die Durchführung des mündlichen Prüfungsgespräches
DIENSTAG	15.06.2021		Es sind keine Arbeiten vorgesehen.
MITTWOCH	16.06.2021	8.30 8.30 9.45 11.00 12.30 13.45	Beginn Prüfungsgespräche Klasse 5C Königsrainer Katharina Matzoll Verena Oberhofer Benjamin Pichler Natalie Pixner Maximilian
			A PARAMETER TO THE PROPERTY OF THE PARAMETER OF THE PARAM
DONNERSTAG	17.06.2021	8.00 8.00 9.15 10.30 12.00 13.15	Weiterführung Prüfungsgespräche Klasse 5C Pur Serena Rigon Isabel Russo Barbara Schulte Luc-Benedikt Schwarz Greta
FDEITAG	40.00.0004	0.00	W-it-file Diff
FREITAG	18.06.2021	8.00 8.00 9.15 10.30 12.00 13.15 8.00	Weiterführung Prüfungsgespräche Klasse 5C Tribus Alexander Wen Roland Buratti Hannah Egger Miriam Hager Von Strobele Lukas
SAMSTAG	19.06.2021	8.00	Weiterführung Prüfungsgespräche Klasse 5C
		8.00 9.15 10.30	Hilpold Patrick Hölzl Tobias Hosp Leopold Markus Anschließend: Schlusskonferenz und Abschlussarbeiten der Klasse 5C Anschließend: Veröffentlichung Ergebnisse Klasse 5C

MONTAG	21.06.2021	8.00 8.00 9.15 10.30 12.00 13.15	
DIENSTAG	22.06.2021	8.00 8.00 9.15 10.30 12.00 13.15	Klammsteiner Wanda
MITTWOCH	23.06.2021	8.00 8.00 9.15 10.30 12.00 13.15	Weiterführung Prüfungsgespräche Klasse 5B Luther Hannes Papa Yuri Prantl Johanna Pustorino Antonio Reka Dahilj
DONNERSTAG	24.06.2021	8.00 8.00 9.15	Weiterführung Prüfungsgespräche Klasse 5B Schweitzer Eva Maria Trojer Nina Anschließend: Schlusskonferenz und Abschlussarbeiten der Klasse 5B Anschließend: Veröffentlichung Ergebnisse Klasse 5B

Meran, am 14.06.2021

Die/der Vorsitzende der Prüfungskommission

Nouvie Louelle

Monica Zanella

Unterschrift

(mit-digitaler Unterschrift unterzeichnet)